
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXXI   Kali, 2. travnja 2024. broj 4 

 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ZAKLJUČAK O PRIMANJU NA ZNANJE IZVJEŠĆA MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

2. ZAKLJUČAK IZVJEŠĆA O RADU OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KALI ZA 

RAZDOBLJE OD 01.01. 2023. DO 31.12. 2023. GODINE 

 

3. ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA  

ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU U OPĆINI KALI ZA 

RAZDOBLJE 2024. – 2028. GODINE 

 

4. ODLUKA O REGULACIJI PROMETA NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O RADU U JEDINSTVENOM UPRAVNOM 

ODJELU OPĆINE KALI 

 

2. ODLUKA O UTVRĐENJU VISINE OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA ZAPOSLENIH U OPĆINI KALI 

 

3. ODLUKA O ODREĐIVANJU PLAŽE NA KOJOJ JE DOZVOLJENO DOVOĐENJE I 

KUPANJE KUĆNIH LJUBIMACA (PASA) NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju  članka 31. Statuta Općine Kali Općine Kali (Službeni glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko 

vijeće Općine Kali na svojoj 10. sjednici održanoj dana 1.4.2024. godine, donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 

I.  

Prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o prestanku mirovanja mandata vijećnice. 

 

II. 

1. Utvrđuje se da su s danom 18. ožujka 2024. prestale okolnosti zbog kojih je općinski načelnik onemogućen 

obavljati svoju dužnost te je s tim danom prestala ovlast privremene zamjenice za  zamjenjivanje općinskog 

načelnika.  

 

2.  Utvrđuje se da je Marija Zelenčić podnijela pisani zahtjev predsjednici općinskog vijeća za nastavak 

obavljanja dužnosti člana općinske vijećnice na temelju prestanka mirovanja mandata. Utvrđuje se da mirovanje 

mandata Mariji Zelenčić prestaje osmog dana od dana podnošenja zahtjeva, a to je dana 29. ožujka 2024. godine.  

 

III. 

 Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće Mandatnog povjerenstva. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

KLASA: 024-01/24-01/10 

URBROJ:2198-14-01/01-24-1 

Kali, dana 1.4.2024. godine 

 

predsjednica Općinskog vijeća:  

Linda Kolega Babajko, prof.  

 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 44.  Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Mandatno povjerenstvo 

Općinskog vijeća Općine Kali podnosi sljedeće izvješće:  

 

 

NASTAVLJANJE OBNAŠANJA DUŽNOSTI ČLANA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI  

MARIJE ZELENČIĆ 

 

Za vrijeme trajanja mandata općinskog načelnika Bruna Mišlova nastupile su okolnosti zbog kojih je općinski 

načelnik onemogućen obavljati  svoje dužnosti zbog duže odsutnosti (bolesti), te  je  temeljem  Odluke  o 

imenovanju privremene zamjenice općinskog načelnika od dana 31.01. 2024. godine općinskog načelnika 

zamjenjivala privremena zamjenica MARIJA ZELENČIĆ. 

 

Članici Općinskog vijeća  kojeg je općinski načelnik imenovao za privremenu zamjenicu općinskog načelnika 

mandat miruje po sili zakona od dana kada je općinski načelnik onemogućen obavljati svoju dužnost zbog 

odsutnosti  ili drugih razloga spriječenosti. 

 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Dana 18.03. 2024. godine prestale su okolnosti  zbog kojih je općinski načelnik onemogućen obavljati svoju 

dužnost, te je s tim danom prestala ovlast privremene zamjenice za zamjenjivanje općinskog načelnika Bruna 

Mišlova. 

 

Sukladno članku 38. Statuta Općine Kali dana 21.03. 2024. godine Marija Zelenčić podnijela je pisani zahtjev 

predsjednici općinskog vijeća da nastavlja obnašati dužnost člana općinske vijećnice na temelju prestanka 

mirovanja mandata. 

 

Utvrđuje se da mirovanje mandata Mariji Zelenčić prestaje osmog dana od dana podnošenja zahtijeva to je dana 

29.03.2024. godine. 

 

Kao predsjednik Mandatnog povjerenstva izvješćujem općinsko vijeće da su ispunjeni uvjeti za nastavak 

obnašanja dužnosti članice općinskog vijeća Marije Zelenčić. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

MANDATNO POVJERENSTVO 

 

KLASA: 024-01/24-01/10 

URBROJ:2198-14-01/05-24-1 

Kali, dana 2.4.2024. godine  

                                        Predsjednik Mandatnog povjerenstva  

                                                                                                          Marin Kolega  

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik Općine  Kali“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali  na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 1. travnja 2024. godine, donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK  

izvješća o radu općinskog načelnika Općine Kali za razdoblje od 

01.01. 2023. do 31.12. 2023. 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Kali za razdoblje od 1. siječnja 2023. do 31. 

prosinca 2023. godine. 

Članak 2. 

Izvješće o radu Općinskog načelnika nalazi se u prilogu ovog zaključka 

Članak 3.  

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/24-01/10 

URBROJ: 2198-14-01/01-24-03 

Kali, dana 1.4. 2024. godine                                                        

                                                                                                 predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                     Linda Kolega Babajko, prof.  



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

________________________________________________________________________________ 

 

Prilog 1. Izvješće o radu općinskog načelnika od 01.01. do 31.12.2023. godine 

Provedba projekta "Zaželi u Općini Kali" u partnerstvu s Općinom Pašman 

Zaželi - program zapošljavanja žena - faza III, UP.02.1.1.16 

Naziv projekta: "Zaželi u Općini Kali", UP.02.1.1.16.0214 

Ukupna vrijednost Projekta:  642.188,75 kuna / 85.233,09 €  

EU sufinanciranje Projekta: (100%)   642.188,75 kuna / 85.233,09 € 

Nositelj projekta:  Općina Kali   

Područje provedbe: Općina Kali/Općina Pašman 

Partneri na projektu:  Hrvatski zavod za zapošljavanje - Područni ured 

Zadar i Centar za socijalnu skrb Zadar (obvezni 

partneri), Općina Pašman.   

Razdoblje provedbe Projekta:  8 mjeseci, od 7.12.2022. do 7.8.2023. 

 

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava, "Zaželi u Općini Kali", Kodni broj: UP.02.1.1.16.0214, sklopljen je 

7.12.2022. između Ministarstva rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike; Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i Općine Kali. 

Ukupno trajanje projekta bilo je 8 mjeseci, od 7.12.2022. do 7.8.2023., provodio se na području Općine Kali i 

Općine Pašman, a financiran je iz Europskog socijalnog fonda (ESF). 

Zaposleno je 12 teže zapošljivih žena, 7 u Općini Kali, i 5 u Općini Pašman, koje su u razdoblju od 6 mjeseci, od 

veljače do srpnja 2023. godine, svakodnevno pomagale 78-ero starijih osoba s područja ove dvije otočne općine.   

Općini Kali kao nositelju projekta bila su odobrena bespovratna sredstva u 100%-tnom iznosu ukupne 

vrijednosti projekta od 642.188,75 kuna / 85.233,09 €, putem javnog poziva „Zaželi - program zapošljavanja 

žena - faza III.“ 

S obzirom da je na provedbi projekta zaposlena jedna žena manje od planiranog, odobren je konačni iznos 

financiranja od 77.574,56 €.  

Projektom "Zaželi u općini Kali" unaprijedio se radni potencijal 12 teže zapošljivih žena kroz zapošljavanje na 

period od 6 mjeseci, i doprinijelo se socijalnom uključivanju 78 starijih osoba u dobi od 65 godina i više i /ili 

nemoćnih osoba s područja Općine Kali i Općine Pašman na način da su im zaposlene žene pružale adekvatnu 

potrebnu pomoć u svakodnevnim aktivnostima.  

Završna konferencija projekta „Zaželi u Općini Kali“ održana je u srijedu, 26. srpnja 2023. godine u 

prostorijama Turističke zajednice općine Pašman. 

Završen projekt „Nabava i postavljanje montažne Ribarnice u Kalima“ 

Završna konferencija projekta „Nabava i postavljanje montažne Ribarnice u Kalima“ održana je 2. veljače, na 

lokaciji kod novopostavljenog kioska ribarnice, pored rotora u uvali Batalaža. 

Projekt je sufinanciran iz Europskog fonda za pomorstvo i ribarstvo, putem Natječaja za provedbu Mjere 3. 

LAGUR-a Plodovi mora. 

Objekt sadrži svu potrebnu rashladnu opremu za čuvanje ribe i plodova mora na niskoj temperaturi, a priključen 

je na komunalne instalacije struje, vodovoda i odvodnje. 

Montažni prenosivi kiosk tlocrtne je površine 11,93 m2, vanjskih tlocrtnih dimenzija: 4,66 m x 2,56 m. Cijena 

kioska s opremom iznosi 290 tisuća kuna, ili 38,5 tisuća eura. 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Rješenjem o isplati potpore od 11. listopada 2023. Općini Kali isplaćena je potpora u iznosu od 254.619,60 kuna 

/ 33.793,83 eura. 

Uz montažnu konstrukciju kiosk uključuje vanjsku stolariju, elektroinstalacije, tendu i klima uređaj. 

Unutarnja oprema uključuje vitrinu za prodaju ribe, rashlad s dvoje vrata i agregatom, inox ploču, inox masku, 

digitalnu vagu, inox kuke, sudoper, bojler, slavinu, ledomat, zamrzivač, policu i garderobni PVC ormar. 

Novom montažnom ribarnicom upravljat će HRIPA d.o.o. za komunalnu djelatnost, u 100% vlasništvu Općine 

Kali. 

Ribarnicu u Kalima koristit će registrirani obrtnici i lokalni ribari koji će od komunalnog poduzeća uzimati 

prodajni pult ribarnice u sezonski najam putem javnog natječaja. 

Dugoročna svrha projekta „Nabava i postavljanje montažne ribarnice u Kalima“ je povećanje dostupnosti svježe 

lokalne ribe i proizvoda ribarstva i akvakulture na području Općine Kali te pronalaženje novih modela i kanala 

suradnje u svrhu povezivanja ribara s kupcima. 

Općina Kali za kućanstva osigurala 250 komada besplatnih kućnih kompostera 

U veljači 2023. godine započela je podjela besplatnih kompostera za kućno kompostiranje bio-otpada za 

kućanstva na području Općine Kali. 

Općina Kali je za kućanstva području općine krajem 2022. godine osigurala 250 komada kućnih kompostera 

zapremnine 350 L za kompostiranje bio-otpada, kojim se dobiva ekološki najprihvatljivije organsko gnojivo – 

kompost. 

Svako registrirano kućanstvo na području Općine Kali ima pravo na jedan komposter, o čemu će se voditi 

evidencija, a u slučaju većeg interesa, u Općina će nabaviti dodatnu količinu kompostera. 

Nabavu kompostera za kućanstva na području Općine Kali sa 60% iznosa sufinancira Fond za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost iz Javnog poziva za sufinanciranje poticanja mjera odvojenog sakupljanja komunalnog 

otpada (JP ZO 6/2022). 

Sklopljen ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekt: „Dogradnja i opremanje dječjeg vrtića 

Srdelica u općini Kali“ 

Između Ministarstva znanosti i obrazovanja, Središnje agencije za financiranje i ugovaranje programa i projekata 

Europske unije i Općine Kali dana 22.03.2023. godine sklopljen je ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekt: „Dogradnja i opremanje dječjeg vrtića Srdelica u općini Kali“, u okviru Poziva na dostavu projektnih 

prijedloga „Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, prvi Poziv". 

Projekti se financiraju se iz Nacionalnog plana oporavka i otpornosti 2021. – 2026. (NPOO). 

Za projekt "Dogradnja i opremanje dječjeg vrtića Srdelica u općini Kali" odobrena su bespovratna sredstva u 

iznosu od 1.224.000,00 kuna / 162.452,72 EUR.   

Procijenjeni troškovi za radove na dogradnji i opremanju dječjeg vrtića (prema projektantskim troškovnicima 

radova) iznose 1.740.706,37 kuna / 231.031,44 EUR s PDV-om. 

Trajanje provedbe projekta je 36 mjeseci od zadnjeg potpisa ugovora, odnosno od 22.03.2023. godine do 

22.03.2026. godine.   

Lokacijska dozvola za gradnju, izdana je 17.01.2023. godine, a građevinska dozvola po glavnom projektu izdana 

je  22.09.2023. godine (pravomoćna od 13.11.2023. godine).   



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Predmet projekta je dogradnja i opremanje postojeće zgrade namijenjene obavljanju djelatnosti predškolskog 

odgoja i obrazovanja. Projektnim prijedlogom predviđa se smještajni kapacitet za ukupno 20 djece u jednoj 

odgojno-obrazovnoj jedinici vrtićkog uzrasta (od 5 do 7 godina starosti).   

Planirani radovi obuhvaćaju tlocrtu površinu ulaznog hala – novi dio postojeće građevine i stana liječnika – dio 

kata stare zgrade, u kojim prostorima se izvode novi sadržaji i to: 

- ulazni hal – ulazni hal s unutrašnjim stubištem za kat dnevnog boravka 

- umjesto stana liječnika – dnevni boravak za predškolski uzrast vrtićke djece, wc i ulazni hal 

Završeni radovi I. faze projekta „Izgradnje obalne šetnice mjesta Kali: Mul-Kolegini“ 

Provedba projekta "Izgradnja obalne šetnice mjesta Kali: Mul-Kolegini" započela je u studenom 2022. godine. 

Radovi su sufinancirani iz Državnog proračuna RH, kroz Program razvoja otoka u 2022. godini kojeg provodi 

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, a Općini Kali odobrena je bespovratna potpora u 

iznosu od 300.000,00 kuna / 39.816,84 EUR.  

Ova I. faza investicije obuhvatila je produženje obalne šetnice na kritičnom dijelu oko zgrade nekadašnjeg 

ribarskog magazina Adrije na predjelu Mul-Kolegini, uz izgradnju jednog kamenog pera duljine 27 metara za 

stabilizaciju obale i zaštitu od abrazije mora. Realizacijom ovog projekta šetnica Mul-Kolegini u cijelosti bi se 

uredila i funkcionalno povezala s ostalom obalom naselja Kali i namijenila u svrhu turizma. 

PLANIRANI TROŠKOVI U PROVEDBI PROJEKTA – faza I. Ugovoreni iznos 

/bez PDV-a/ 

Ugovoreni iznos 

/s PDV-om/ 

1. Izvođač radova:  TEHMA d.o.o. Šibenska 15c, ZADAR 494.400,00 kn 618.000,00 kn 

2. Stručni nadzor:  Ured ovl.inženjera građevinarstva Damir 

Mandra, Zadar 

15.000,00 kn 18.750,00 kn 

UKUPNO (1. + 2.)  509.400,00 kn 636.750,00 kn 

 

UKUPNA VRIJEDNOST IZVRŠENIH RADOVA I USLUGA 

Ukupna vrijednost izvršenih radova - TEHMA d.o.o. Zadar Iznos bez PDV-a Iznos s PDV-om 

Valuta - HRK   480.435,65 kn 600.544,56 kn 

Valuta - EUR  63.764,77 € 79.705,96 € 

Ukupna vrijednost izvršenih usluga – Stručni nadzor Iznos bez PDV-a Iznos s PDV-om 

Valuta - HRK   15.000,00 kn 18.750,00 kn 

Valuta - EUR  1.990,84 € 2.488,55 € 

 

Primopredaja radova između izvođača radova – Tehma d.o.o. Zadar i naručitelja - Općine Kali izvršena je dana 

17.05.2023. godine, čime je završena I. faza projekta. 

Proveden postupak nabave za II. fazu projekta „Izgradnje obalne šetnice mjesta Kali: Mul-Kolegini“ 

U lipnju 2023. godine Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije odobrilo je dodatni iznos 

potpore iz Državnog proračuna RH u 2023. godini od 52.500,00 EUR za prijavljeni projekt Općine Kali pod 

nazivom: Izgradnja obalne šetnice mjesta Kali: Mul-Kolegini, faza II.  

Ugovore o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte financirane iz nacionalnih sredstava ministar Erlić 

dodijelio je predstavnicima županija, gradova i općina u Splitu, 26. lipnja. 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Općina Kali je u studenom 2023. pismenim putema zatražila od Ministarstva da pribilježi Općinu Kali za 

(dodatna) sredstva ukoliko bude raspoloživih sredstava po uštedama ili rebalansu državnog proračuna, a do 

ukupne vrijednosti projekta. 

Odlukom Ministra o izmjeni odluke o odabiru projekata za Program razvoja otoka u 2023., od 18.12.2023. 

godine, Općini Kali odobren je dodatan iznos sufinanciranja od 12.000,00 EUR, tako da ukupno financiranje II. 

faze projekta od strane MRRFEU iznosi 64.500,00 EUR.  

II. fazom radova planirano je završno uređenje šetnice, koje obuhvaća i izvedbu armirano-betonske površine za 

pješake po vrhu dvaju novoizgrađenih pera za stabilizaciju plaže, dimenzija 27,0 x 3,0m; uređenje parkirališta i 

zelenih površina uz šetnicu, te postavljanje novih stupova javne rasvjete. 

Postupak jednostavne nabave Ev.br. JN-15/23 proveden je u drugoj polovici 2023. godine putem Elektroničkog 

oglasnika javne nabave RH. Pristigle su dvije valjane ponude od kojih je kao povoljnija odabrana ponuda - 

Građevinskog obrta „Iskopi Milardović“,vl. Ivan Milardović. 

PLANIRANI TROŠKOVI U PROVEDBI PROJEKTA Ugovoreni iznos 

/bez PDV-a/ 

Ugovoreni iznos 

/s PDV-om/ 

1. Izvođač radova:  GRAĐEVINSKI OBRT „ISKOPI 

MILARDOVIĆ“, vl.Ivan Milardović 

Cernik 43, 51219 Čavle 

50.989,00 EUR 63.736,25 EUR 

2. Stručni nadzor:  Ured ovl.inženjera građevinarstva Damir 

Mandra, Zadar 

2.000,00 EUR 2.500,00 EUR 

UKUPNO (1. + 2.)  52.989,00 EUR 66.236,25 EUR 

 

UKUPNA VRIJEDNOST IZVRŠENIH RADOVA I USLUGA U 2023. GODINI 

REALIZIRANI TROŠKOVI U PROVEDBI PROJEKTA Iznos po 

situacijama /bez 

PDV-a/ 

Iznos po 

situacijama 

/s PDV-om/ 

1. Izvođač radova:  GRAĐEVINSKI OBRT „ISKOPI 

MILARDOVIĆ“, vl.Ivan Milardović 

Cernik 43, 51219 Čavle 

51.976,00 EUR 64.970,00 EUR 

2. Stručni nadzor:  Ured ovl.inženjera građevinarstva Damir 

Mandra, Zadar 

1.600,00 EUR 2.000,00 EUR 

UKUPNO (1. + 2.)  53.576,00 EUR 66.970,00 EUR 

 

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture - Sanacije i rekonstrukcije pomorskog dobra u općoj 

upotrebi u 2023. godini 

Od Ministarstva mora, prometa i infrastrukture u 2023. godini Općina Kali tražila je iznos od 20.000,00 EUR za 

„Uređenje pomorskog dobra Mul – Kolegini u Kalima“, putem Javnog poziva za sufinanciranje sanacije i 

rekonstrukcije pomorskog dobra u općoj upotrebi u 2023. godini 

Odobreni iznos sufinanciranja Projekta iz Državnog proračuna RH po Ugovoru iznosi 20.000,00 eura. 

Iz Državnog proračuna RH prema 1. Zahtjevu za plaćanje po Ugovoru broj: POMORSKO DOBRO – 52/2023, 

dana 27.12.2023. na žiro račun Općine Kali uplaćen je traženi iznos od 20.000,00 eura. 

 

Naziv i adresa izvođača radova:  Obrt „ISKOPI MILARDOVIĆ“, vl. Ivan Milardović, Čavle, Cernik 43 

Ugovorna dokumentacija za 

izvođenje radova: 

UGOVOR O RADOVIMA NA IZGRADNJI PLAŽE KOLEGINI – 

Kali, Ev.br.: JN-12/23,  

KLASA: 406-01/23-03/03;  

URBROJ: 2198/14-02-23-7 od 08.09.2023. godine 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Glavni projekt za radove: OBALNI POJAS OPĆINE KALI  - DIONICA IZMEĐU UVALE 

BATALAŽA I  LUKE KALI, T.D. 334/03, Obala d.o.o. Split, glavni 

projektant: IVICA GALASSO, dipl.ing.građ.,  Split, kolovoz 2003. 

Lokacija izvođenja radova: na dijelu k.č. 13202, 13182 i 12149, sve k.o. Kali 

Stručni nadzor radova:  DAMIR MANDRA, dipl. ing. građ., Ured ovlaštenog inženjera 

građevinarstva Damir Mandra, Velebitska ulica 8A, Zadar 

Ugovorna dokumentacija za 

uslugu nadzora: 

Nadzor se vrši sukladno Ponudi ponuditelja br. 12/23 i Narudžbenici 

Naručitelja br. 21/23  

Akt dozvole građenja: URED DRŽAVNE UPRAVE U ZADARSKOJ ŽUPANIJI 

Služba za prostorno uređenje zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko 

pravne poslove. KLASA : UpI-361-03/04-01/270; URBROJ : 2198-

05-01-05-3-TG; Zadar, 26. travnja 2005. godine, /pravomoćno od 

17.05. 2005./ 

 

IZVOĐENJE RADOVA Bez PDV-a PDV Ukupno s PDV-om 

Ukupna vrijednost ugovorenih radova 66.157,00 EUR 16.539,25 EUR 82.696,25 EUR 

Iznos po Okončanoj situaciji za rujan 

2023., br. 86/IM/1 

66.157,00 EUR 16.539,25 EUR 82.696,25 EUR 

Ukupna vrijednost izvedenih radova 66.157,00 EUR 16.539,25 EUR 82.696,25 EUR 

 

Završena provedba EU projekta Doma za starije i nemoćne u Zadru „Moć osjetila“ na kojem je Općina 

Kali sudjelovala kao partner  

Provedba EU projekta „Moć osjetila“ kojeg je provodio Dom za starije i nemoćne osobe Zadar, a Općina Kali 

sudjelovala kao jedan od partnera, trajala je 24 mjeseca, od 3. svibnja 2021. do 3. svibnja 2023. godine. 

Završna konferencija projekta održana je 28.04.2023. godine u dvorani Doma za starije i nemoćne osobe u 

Zadru. 

U drugoj polovici 2023. godine na račun Općine Kali iz projekta je isplaćen iznos od 8.859,05 EUR na ime 

refundacije sredstava za troškove plaće pomoćnika voditelja projekta za administrativne poslove – zaposlenog 

pri Općini Kali. 

Partneri na projektu kodnog broja: UP.02.2.2.15.0042 financiranog iz Europskog socijalnog fonda koji ima za 

cilj unapređenje izvaninstitucijskih socijalnih usluga su Dom za odrasle osobe sveti Frane u Zadru,  te općine 

Kali i Preko. Tehničku pomoć na pripremi projektnog prijedloga, kao i pomoć u provedbi projekta pružala je 

Agencija za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA. 

Jačanjem stručnih kapaciteta postojećih i novih djelatnika i primjenom modernih metoda, podići se kvaliteta rada 

s osobama s demencijom (Snoezelen senzorna soba, muzikoterapija) te njihovim obiteljima. Time će se 

omogućiti njihovo aktivnije uključivanje u život zajednice. 

Projekt „Moć osjetila“ financiran je iz Europskog socijalnog fonda, Operativnog programa – Učinkoviti ljudski 

potencijali 2014.-2020. Provodi se u okviru Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Unaprjeđenje postojećih i 

širenje usluga izvaninstitucionalne skrbi na području odabranih urbanih aglomeracija/područja Osijek, Pula, 

Rijeka, Slavonski Brod, Split, Zadar i Zagreb“, UP.02.2.2.15. 

Prijave projekata na Natječaj LAGUR-a Plodovi mora 

Na natječaj LAGUR-a „Plodovi mora“ u okviru Mjere 2. „Ulaganja u valorizaciju i promociju ribarske i 

maritimne baštine” Lokalne razvojne strategije u ribarstvu 2014. – 2020. LAGUR-a „Plodovi mora, (ref. oznaka 

Natječaja 2-1-04-23) otvoren do 02. svibnja 2023. godine Općina Kali prijavila je dva (2) projekta:  



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

1. Nabava maketa ribarskih brodova za Dom kulture u Kalima, vrijednosti 31.958,71 EUR 

2. Izdavanje dječje slikovnice ribarsko-maritimne tematike, vrijednosti 6.768,50 EUR 

Za oba prijavljena projekta LAGUR Plodovi mora izdao je Odluke o odabiru projekta, a nakon toga Ministarstvo 

poljoprivrede, Uprava ribarstva izdala je Rješenja o dodjeli sredstava. Udio javne potpore za oba projekta iznosi 

100% sveukupnih prihvatljivih troškova. 

Rok za plaćanje svih računa je do 31.12.2023., a krajnji rok za provedbu projekta završava danom podnošenja 

konačnog Zahtjeva za isplatu. 

Nabava maketa ribarskih brodova za Dom kulture u Kalima - LAGUR Plodovi mora 

Unutar mjere 2. »Ulaganja u valorizaciju i promociju ribarske i maritimne baštine« Lokalne razvojne strategije u 

ribarstvu 2014.-2020. LAGUR Plodovi mora, Općini Kali odobrena su sredstva za projekt „Nabava maketa 

ribarskih brodova za Dom kulture u Kalima “ u ukupnom iznosu od 31.958,71 EUR. Odobrena sredstva 

namijenjena su za nabavu 13 komada maketa ribarskih brodova koji će se javno izložiti u Domu kulture u 

Kalima. Izradila se web stranica projekta koja će preko QR kodova biti povezana s izloženim maketama.  

Od povijesnih jadranskih tipskih brodova na jedra i vesla nabavljene su makete: tip Leut (1 kom.), tip Gajeta (2 

kom.) koji će biti izloženi skupa kao povijesna „ribolovna družina brodova“ – jedan leut i dvije gajete, te 

povijesni model jednostavnog broda na vesla tip Guc (1 kom.). 

Od maketa ribarskih brodova koji su stvarno plovili na Jadranu s upisanim imenom nabavljeni su sljedeći, od 

povijesnih drvenih ribarskih brodova: „Tunolovac“ (1 kom.), „Streljko“ (1 kom.), a od novijih ribarskih brodova 

koji još plove i aktivno ribare na Jadranu: „Garma“, „Arkaj“, „Napredak“, „Hrvatski uspjeh“, „Neptun 1.“ i 

„Ošljak 2“, sve po jedan (1) komad. Dodatno će se nabaviti i jedan (1) primjerak makete broda tunolovac „Big 

Z“, na kojem su kaljski ribari lovili tune 1980-ih godina u Mikroneziji na Tihom oceanu, oko otočja Guam. 

U sklopu aktivnosti projekta nabavljena su pripadajuća postolja, nosači, 9 kom. stolova i 9 kompleta staklenih 

vitrina (od prozirnog stakla debljine 6 mm za sve navedene makete), te gravirane pločice (boje zlata ili srebra) sa 

osnovnim podacima o svakom brodu. 

Promocija dječje slikovnice „Putovanje srdele Dele“ – Natječaj LAGUR-a Plodovi mora 

Dana 27. srpnja u okviru manifestacija 'Ljeto u knjižnici' i 'Kualjske ribarske noći - Tunuara' u Narodnoj 

knjižnici Kali održat će se predstavljanje dječje slikovnice 'Putovanje srdele Dele' 

Dječja slikovnica pod naslovom "Putovanje srdele Dele" tiskana je u nakladi od 250 primjeraka u srpnju 2023. 

godine. 

Tekst je napisala Sarah Stručić iz Preka, ilustracije je izradila Nejra Turčinović, a ove mlade autorice su već 

surađivale na popularnoj zbirci slikovnica pod nazivom "Male životinjske priče" u izdanju obrta Shtorija iz 

Zadra. 

Za ovaj projekt ukupne vrijednosti od 6.768,50 EUR pod nazivom "Izdavanje dječje slikovnice ribarsko-

maritimne tematike", ID: 210404, nositelju Općini Kali izdana je Odluka o odabiru za 100%-tno financiranje iz 

Europskog fonda za pomorstvo i ribarstvo putem natječaja LAGUR-a „Plodovi mora“. 

U okviru projekta kreativno je osmišljen tekst i ilustracije u boji za slikovnicu, koja je potom tiskana u nakladi 

od 250 primjeraka, koji će se zainteresiranoj djeci uručiti bez naknade, prilikom predstojećih promocija 

planiranih tijekom ljeta u Kalima, Preku i Zadru. 

 

Natječaj Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost – „Za električnu čistilicu“ 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Općina Kali u lipnju 2023- godine prijavila se na Javni poziv Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 

za sufinanciranje mjera odvojenog sakupljanja komunalnog otpada (JP ZO 2/2023). 

Prijavljen je projekt nabave samohodne električne čistilice za odvojeno prikupljanje otpada na javnim 

površinama, čija procijenjena vrijednost bez PDV-a iznosi 36.190,00 EUR, (dodatna opcija izvlačivog sjedala za 

operatera 2.500,00 EUR), ukupno 38.690,00 EUR bez PDV-a, ukupno s PDV-om 48.362,50 EUR. 

Odlukom Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost od 02.08.2023. godine Općini Kali odobrena je 

potpora najviše u iznosu do 29.017,50 EUR s PDV-om, što čini 60% procijenjenih i Fondu opravdanih troškova 

projekta, koji iznose 48.362,50 EUR s PDV-om. 

Ugovor između Općine Kali i Fonda potpisan je 7.9.2023., a rok za provedbu projekta je 12 mjeseci od stupanja 

na snagu ugovora. 

 

Sklopljen sporazum o prijateljstvu i suradnji između Općine Kali i slovenske općine Grosuplje 

Prilikom predstavljanja nove knjige morskih jela pod naslovom 'Iz morja v lonec' / 'U mora u lonac' - u Ljubljani 

je 23. rujna sklopljen sporazum o prijateljstvu i suradnji između Općine Kali i slovenske općine 

Grosuplje.LJUBLJANA 23.09.2023./ U subotu, 23. rujna u Ljubljani svečano je predstavljena nova knjiga 

morskih delicija autora Gregora Podržaja iz slovenskog Grosuplja i Livija Perina - Šišmara iz Kali pod nazivom 

IZ MORJA V LONEC (slovensko izdanje), IZ MORA U LONAC (hrvatsko izdanje). 

 

                                                                                                                           Općinski načelnik 

                                                                                                                         Bruno Mišlov mag.oec. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine 83/23) i članka 25. 

Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kali za razdoblje 2024.-2028. godine (Službeni 

glasnik Općine Kali br.:1/24 i 3/24), te članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), 

Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 10. sjednici održane dana 1.04.2024. godine, donosi: 

 

ODLUKU  

O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA  ZA OBAVLJANJE 

DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU 

 U OPĆINI KALI ZA RAZDOBLJE 2024. – 2028. GODINE 

Članak 1.  

Na temelju zaprimljenih ponuda po raspisanom javnom natječaju objavljenog dana 14.02.2024. godine (Službeni 

glasnik Općine Kali br.2/24) i raspisanom drugom javnom natječaju od dana 25.03.2024. godine (Službeni 

Glasnik Općine Kali br.: 4/24) utvrđuju se najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti 

na pomorskom dobru u Općini Kali sljedećim, kako slijedi: 

 

 

 

 

 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

R.br. Pravna ili fizička osoba Naziv djelatnosti Mikrolokacija Sredstvo Opseg 

pom.dobra 

Cijena 

(EUR/godišnje) 

Godine 

odobrenja 

1. Slavko Trešin, vl. U.O. 

Cico 

Ugostiteljska 

djelatnost 

4.1.1. Mala Lamjana Kiosk 12 m2 3.010,00 eura 5 godina 

2. Lari Longin, vl. obrta za 

turizam „Lungić“ 

Ugostiteljska 

djelatnost 

1.1. Dio k.č. 12117/3 ko 

Kali, uvala Batalaža 

Terasa 50 m2 3.010,00 eura 3 godine 

3. Ivo Franov, vl. obrta za 

ugostiteljstvo Ivo Franov 

Ugostiteljska 

djelatnost 

4.3.1. i 4.3.2. dio k.č. 

13288 ko Kali, Mala 

Lamjana 

Kiosk 

Terasa 

12 m2 

70 m2 

7.270,10 eura 2 godine 

4. Marko Trešin, vl. U.O. Eva Ugostiteljska 

djelatnost 

2.2. dio k.č. 13181 ko 

Kali, („Gugulo“) 

Terasa 50 m2 3.010,00 eura 2 godine 

5. Marko Trešin, vl. U.O. Eva Ugostiteljska 

djelatnost 

2.1. dio k.č. 13194 ko 

Kali („Mavra“) 

Terasa sa šankom na 

otvorenom s 

točionikom 

70 m2 6.210,10 eura 5 godina 

6. Vlatka Dundov, vl. U.O. 

Riva 

Ugostiteljska 

djelatnost 

3.3. dio k.č. 12105 ko 

Kali, Mul 

Terasa 70 m2 4.207,00 eura 2 godine 

7.  Zrinski d.o.o., Vl. Nikolino 

Bašić, Dobropoljana  

Ugostiteljska 

djelatnost 

3.2 k.č 13201 k.o. Kali 

(Kolegini )  

Terasa 48 m2 2.884,80 eura 1 godina (2024 )  

 



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke Općinski načelnik donijeti će Rješenje o davanju dozvola za obavljanje djelatnosti na 

pomorskom dobru. 

Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči, mrežnim stranicama Općine Kali i Službenom glasniku Općine 

Kali. 

 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 71. stavku 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine broj 83/23) (u 

daljnjem tekstu: Zakon) na temelju Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kali za razdoblje 

2024.-2028. godine objavljen je javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskim dobrom.  

 U propisanom roku pristiglo je 7 ponuda. 

Javno otvaranje ponuda održano je dana 6. ožujka 2024. godine, a analiza i ocjenjivanje ponuda izvršeno je dana 

7. ožujka 2024. od strane Povjerenstva za provedbu natječaja.  

Ponude su se ocjenjivale prema kriterijima: ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru, prethodno 

iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti odnosno korištenja pomorskog dobra, upotreba opreme i 

pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš, vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti 

temeljem dozvole. 

Nakon provedenog postupka , na temelju zaprimljenih ponuda  po  raspisanim  javnim natječajima, analizi i 

ocjenjivanju prispjelih ponuda  od strane Povjerenstva za provedbu javnog natječaja zapisnički su se utvrdili 

najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola na pomorskom dobru. 

Sukladno zakonskim propisima i Zapisnika Povjerenstva o analizi i ocjeni ponuda općinski načelnik općine Kali, 

Bruno Mišlov dostavio je Općinskom vijeću Općine Kali prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja  

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru koju je Općinsko vijeće donijelo kao u izreci ove Odluke.  

Temeljem Odluke Općinskog vijeća Općine Kali  općinski načelnik  donosi  najpovoljnijim ponuditeljima 

Rješenje o davanju dozvole za obavljanje djelatnosti  na pomorskom dobru.  

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture u roku od 15 dana od dana  

od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI  

KLASA: 024-05/24-01/10 

URBROJ: 2198-14-01-/01-24-4 

Kali dana 1. travnja 2024. godine 

             predsjednica općinskog vijeća: 

Linda Kolega Babajko, prof. 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" broj NN 

67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20) i članka 31. Statuta Općine Kali 

("Službeni glasnik Općine Kali broj 3/21), uz prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 13 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

uprave Zadarske, KLASA: NK-211-05/24-25/97, URBROJ:511-18-03-24-4 od 19. veljače 2024. godine, 

Općinsko vijeće Općine Kali, na svojoj 10. sjednici održanoj dana 1. travnja 2024. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O REGULACIJI PROMETA  

NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i pravila odvijanja prometa na javno prometnim površinama na području 

Općine Kali.  

Članak 2. 

Javno prometnim površinama, u smislu ove Odluke, smatraju se: ceste, trgovi, parkirališne površine, pješačke 

zone i druge prometne površine koje su u funkciji sudionika u prometu na području Općine. 

Članak 3. 

Promet na javno prometnim površinama dopušten je svima pod jednakim uvjetima i u granicama propisanim 

Zakonom o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 

42/20) i ovom Odlukom. 

Na javno prometnim površinama ne smiju se poduzimati bilo kakve radnje ili djelatnosti koje bi mogle oštetiti 

javno prometnu površinu ili ugroziti sigurnost ili protočnost prometa. 

Članak 4. 

Sastavni dio i grafička podloga ove Odluke je projekt – elaborat prometa i parkiranja Općine Kali oznake 

projekta 24/23 (u daljnjem tekstu: Projekt) izrađen od strane ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva 

Damira Mandre, dipl. ing. građ., G 4224. 

 

Članak 5. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik za poduzimanje svih radnji radi provedbe ove Odluke. 

Članak 6.  

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o prihvaćanju projekta prometne regulacije u općini kali 

(,,Službeni glasnik Općine Kali“, broj 3/14) i Odluka o određivanju i uređenju prometa na području pješačke 

zone ,,Batalaža“ u Kalima (,,Službeni glasnik Općine Kali“,  broj 8/20 i 8/21).  

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kali“.  

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

KLASA: 024-01/24-01/10 

URBROJ: 2198-14-01/01-24-5 

Kali, dana  01. 04. 2024. godine 

 

                                                                                                           predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                              Linda Kolega Babajko, prof. 

________________________________________________________________________________ 

 



Str. | 14 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 26. Zakona o radu (“Narodne novine“, broj 93/14, 127/17 ,98/19, 151/22 i 64/23) a u vezi s 

člankom 3. stavkom 1. Zakona o službenicima i namještenicima („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18, 

112/19) načelnik Općine Kali Bruno Mišlov, mag.oec., dana 18. ožujka 2024. godine, donosi 

 

 

IZMJENE I DOPUNE  

PRAVILNIKA O RADU 

U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU  

OPĆINE KALI 

 

 

Članak 1. 

 

Članak 23. mijenja se i glasi:  

Dužina godišnjeg odmora utvrđuje se na način da se na minimalni broj dana godišnjeg odmora iz članka 22. 

ovog Pravilnika, dodaju radni dani po sljedećim kriterijima: 

a) Ukupni radni staž službenika i namještenika: 

Od 1 do 3 godine radnog staža – 1 radni dan 

Od 3 do 5 godina radnog staža – 2 radna dana 

Od 5 do 10 godina radnog staža – 3 radna dana 

Od 10 do 15 godina radnog staža – 4 radna dana 

Od 15 do 20 godina radnog staža – 5 radna dana 

Od 20-25 godina radnog staža – 6 radna dana  

Iznad 25 godina radnog staža – 7 radnih dana  

Navršene godine radnog staža utvrđuje se na dan 31. prosinca kalendarske godine za koju službenik i 

namještenik ostvaruje pravo na godišnji odmor.  

b) Godišnja ocjena rada službenika i namještenika: 

Ako je službenik i namještenik u prethodnoj kalendarskoj godini ocijenjen:  

Ocjenom ,,odličan“- 2 radna dana 

Ocjenom ,,vrlo dobar“- 1 radni dan  

 

c)   Stručno znanje potrebno za obavljanje poslova radnog mjesta na koje je službenik i namještenik 

raspoređen: 

Radna mjesta sa uvjetom magistra struke ili stručnog specijaliste – 5 radnih dana 

Radna mjesta sa uvjetom sveučilišnog ili stručnog prvostupnika – 4 radna dana 

Radna mjesta sa uvjetom srednje stručne spreme  - 3 radna dana 

Radna mjesta sa uvjetom niže stručne spreme – 1 radni dan  

 

d) posebni socijalni uvjeti: 

        roditelju, posvojitelju ili skrbniku djeteta s invaliditetom -3 radna dana 

        samohranom roditelju djeteta mlađeg od 10 godina – 3 radna dana 

        roditelju , posvojitelju ili skrbniku s jednim malodobnim djetetom– 2 radna dana 

         roditelju, posvojitelju ili skrbniku za svako daljnje malodobno dijete još po 1 dan  

         osobi sa invaliditetom -3 dana 

         osobi s tjelesnim oštećenjem – 2 dana 

 

Članak 2. 

 

Članak 47. mijenja se i glasi: 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 15 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

„Službenik i namještenik ima  pravo na novčanu paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane sukladno  

važećem  Zakonu o porezu na dohodak i Pravilniku o porezu na dohodak u visini neoporezivog iznosa 

predviđenog istim.  

Službenik i namještenik ima pravo na isplatu godišnje nagrade (Božićnice i Uskrsnice) u visini neoporezivog 

iznosa predviđenog Pravilnikom o porezu na dohodak.  

Ukoliko zbog ne ostvarivanja planiranih prihoda, Općina ne bude u mogućnosti zaposlenicima isplatiti nagradu 

iz stavka 2. ovog članka, odluku o neisplati donijet će općinski načelnik u vrijeme kada se priprema nacrt 

proračuna za sljedeću kalendarsku godinu. 

 

Članak 3. 

 

Članak 56. mijenja se i glasi: 

Službeniku i namješteniku isplaćuje se jubilarna nagrada za neprekidnu službu odnosno rad u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine kada navrši: 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40 i svakih idućih 5 godina neprekidnog rada u 

visini neoporezivog iznosa utvrđenog važećim Zakonom o porezu na dohodak i Pravilnikom o porezu na 

dohodak.  

Jubilarna nagrada isplaćuje se prvog narednog mjeseca od mjeseca u kojem je zaposlenik ostvario pravo na 

jubilarnu nagradu odnosno do kraja godine u kojoj je zaposlenik ostvario pravo na jubilarnu nagradu, ovisno o 

likvidnim mogućnostima Općine.  

Iznimno, ako zaposleniku prestaje služba u upravnom tijelu Općine, a ostvario je pravo na jubilarnu nagradu, 

nagrada će se isplatiti zaposleniku sljedećeg mjeseca po prestanku službe, a u slučaju smrti zaposlenika 

njegovim nasljednicima sukladno Zakonu o nasljeđivanju. 

 

Članak 4. 

 

Iza članka 56. dodaje se članak 56 a) koji glasi: 

U povodu dana Sv. Nikole svakom zaposleniku roditelju djeteta do 15 godina starosti kao i roditelju djeteta koje 

u tekućoj godini navrši 15 godina života isplatiti će se poklon u visini neoporezivog iznosa utvrđenog 

Pravilnikom o porezu na dohodak.  

Ukoliko zbog ne ostvarivanja planiranih prihoda Općina ne bude u mogućnosti zaposleniku isplatiti dar iz st.1. 

ovog članka odluku o neisplati istog donijet će općinski načelnik u vrijeme kada se planira nacrt proračuna za 

sljedeću kalendarsku godinu. 

 

Članak 5. 

 

Sve druge odredbe Pravilnika o radu ostaju nepromijenjene.  

 

Članak 6. 

 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Službenom glasniku Općine Kali. 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-03/24-01/03 

URBROJ: 2198-14-02-24-1 

Kali, 18. ožujka 2024. godine 

 



Str. | 16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXI   broj: 4 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Općinski načelnik: 

Bruno Mišlov, mag.oec. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 28/10,10/23), članka 35. b stavka 2. Izmjena i dopuna Kolektivnog ugovora za državne službenike i 

namještenike (Narodne novine broj 29/24), Općinski načelnik Općine Kali, donio je  

 

ODLUKU 

o utvrđenju visine osnovice za obračun plaće 

službenika i namještenika zaposlenih u Općini Kali 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za izračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u Općini Kali. 

      

Članak 2. 

 

Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u Općini Kali utvrđuje se u iznosu od 947,18 eura 

(slovima: devetstočetrdesetsedameuraiosamnaestcenti) bruto.  

 

Članak 3. 

 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanje  osnovice za obračun plaće u Općini Kali, 

KLASA: 120-01/23-01/01, URBROJ: 2198-14-02-23-1od 30. lipnja 2023. godine.  

  

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a plaća će se obračunavati primjenom osnovice  iz članka 2. ove 

Odluke, počevši s obračunom plaće za mjesec ožujak 2024. godine i dalje, koja će biti isplaćena  u mjesecu travnju 

2024. godine. 

     

Članak 5. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Kali 

 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 120-01/24-01/01 

URBROJ: 2198-14-02-24-1 

Kali, dana 18. ožujka 2024. godine 

          

Općinski načelnik 

         Bruno Mišlov, mag.oec. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 



godina: XXXI   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 17 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, broj 3/21) i članka 12. st. 2. 

Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca, kontroli njihova razmnožavanja i načinu postupanja s 

napuštenim i izgubljenim životinjama te divljim životinjama izvan njihovog prirodnog staništa (,,Službeni glasnik 

Općine Kali“, broj 2/20), Općinski načelnik donosi:  

 

 

ODLUKU 

o određivanju plaže na kojoj je dozvoljeno  

dovođenje i kupanje kućnih ljubimaca (pasa)  

na području Općine Kali 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se lokacija – plaža na području Općine Kali na kojoj je dozvoljeno dovođenje i kupanje 

kućnih ljubimaca(pasa), tzv. ,,Pet friendly“ plaže.  

Članak 2. 

Plaža iz članka 1. ove Odluke je plaža u Maloj Lamjani nasuprot k.č. 3015/2 k.o. Kali, na adresi Dužmorje 

Zaglavić 70. 

Članak 3. 

Vlasnici pasa dužni su temeljem važećih propisa držati i voditi psa na uzici, imati sa sobom pribor potreban za 

održavanje higijene na plaži te počistiti otpatke za svojim ljubimcem.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranici Općine Kali.  

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 334-01/24-01/03 

URBROJ:2198-14-02-24-1 

Kali, dana 2. travnja 2024. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 Bruno Mišlov, mag.oec. 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Marija Grbić, mag.iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2024. godine 

 


